ワイヤーメッシュ柵（補修用）補修完了報告書

玉野市長 様

イノシシ侵入防止柵の補修が完了したので、下記のとおり報告します。

写真添付台帳（補修前・後）＊用紙に出力したものでも可

（裏面あり）

報 告 日 令和 年 月 日 地区・団体名

代

表

者

住 所

氏 名 連絡先

資材受領日 令和 年 月 日

作業完了日 令和 年 月 日

使用数量

品 名 規 格 数 量 備 考

ワイヤーメッシュ柵

標準 ２ｍ

扉用 １ｍ

杭 （支柱鉄筋）

ペ グ （下部固定杭）

課長 課長補佐 係長 係 担当

管理番号 台帳入力 設置後現地確認日
確認者印

（つづき）

写真添付台帳（補修前・後）